KUVENDI I KOMUNES SE PRISHTINES

KUOTIMI I CMIMEVE

PROKURIMI ME VLERE MINIMALE

Sipas Nenit 4t¢ Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimin Publik 1& Republikds se Kosovés. i ndryshuar dhe plotésuar me ligjiin Nr. 04:L-237, ligjin Nr
05/L-068 dhe ligiin Nr. 05/L-092

Nr i Prokurimit 616-23-5780-1-4-7

Nr i brendsh&m

NENI L IDENTIFIKIMI | AUTORITETIT KONTRAKTUES (AK)

Emri zyrtar: KUVENDI | KOMUNES SE PRISHTINES

Adresa e AK: TREPQES NR.2

Qyteti: PRISHTINE

Kodi postar: -

Personi kontaktues: Fatlinda Bajrami

Telefoni: 038/230 900 Lok 1171

Email: fatlinda.bajrami@rks-gov.net
prokurimi.prishtine@rks-gov.net

Faksi:

NENI I1:

IDENTIFIKIMI | OPERATORIT EKONOMIK (OE)

Emri i OE: "[sh&no emrin e OE]"

Personi kontaktues: "[sheno emrin e personit kontaktues
t& OE]"

Adresa: "[shéno adresen e OE]"

Telefoni: “[shé&no numrin e telefonit 1& OE]”

Qyteti: "[shéno gytetin ¢ QE}"

Faksi: “[sh&no numrin e faksit 2 OE]”

Kedi Postar: "[sh#no kodin postar t# qytetit 1& OE]"

E-mail; "[sh#no email-in e personit kontaktues t& OE]"

NENI 111:
IL.1) TITULLI I PROKURIMIT

TE DHENAT NE LISTEN E CMIMEVE

Furnizim me aparata te ujit te pijshem

11L.1.1) Klasifikimi i Fjalorit t&€ Pérgjithshém t& Prokurimit (FPP): 36000000-1

1IE.2) N& ményte q& t& dshmohet se Operatori Ekonomik (OE) Eshté i p&rshtatshém qé t& marré pjesé né kétg
proceduré prokurimi, OE duhet t& n&nshkruaj dhe t8 parages me kuotimin e tij Deklarat#n n&n Betim 12 bashkangjitur.

111.3) PERSHKRIMI 1 OBJEKTIT TE KONTRATES
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l_ Specifikat pér Apartat Par Ftohje dhe Ngrohje.

Specifikat:

Njé;ia: 5

Sasia: | Cmimi p&r njésk: | Cmimi Total me TVSH:

WDL 1000 CUP
Ngrohés dhe Ftohés
Temperatura e ujit té -
ftohté 2'C deri 10'C
Temperatura e ujit ta -
-nxeht& 85'C derj 85'C -

Fuqia e rrymes 220V,50Hz

Fuqia Ngrohése:500w
Maodeli Statik
Beko,Ecolux; Stemens ose

. Ekuivalent.

Copé

5. [196.00€ 580,006

©80,00€

Nénshkrimi i zyrtarit te prokurimit t& AK-sé

Neénshkrimi i pErfagesuesit & OE-s&

Emri dhe Mbiemri: Emri dhe Mbiemri: AGRON KOPALLA .

Nénshkrimi: Nénshkrimi: 7= e 7

Data: Data: 19.07.2023 /i I [
&
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